2021 年 3 ⽉吉⽇
お取引先各位

⻄出建設株式会社

指定請求書及び銀⾏⼝座振込依頼書についてのお知らせ

この度弊社では、⽀払⼿形廃⽌に伴い、弊社請求書の様式を統⼀させていただくことに決
定いたしました。誠に勝⼿ではございますが、令和 3 年 4 ⽉分ご請求より弊社指定請求書
及び銀⾏⼝座振込依頼書を提出していただきます様お願い申し上げます。

なお、指定請求書及び銀⾏⼝座振込依頼書につきましては、弊社ホームページよりダウン
ロードしたものをご利⽤ください。
 お取引先の皆様にはお⼿数をお掛けいたしますが、ご協⼒の程よろしくお願い申し上げ
ます。

記

請求書締切： 毎⽉ 20 ⽇締切(翌⽉末⽇⽀払)
必 着 ⽇： 当⽉末⽇迄に必着の事
指定請求書：

・弊社ホームページ（http://www.nishide-k.co.jp）の【書式ダウンロード】にて
指定請求書データを掲載していますのでダウンロードの上ご使⽤ください。

    ・Ａ４⽤紙での印刷をお願いいたします。
    ・「請求書のご記⼊について」をご参考にご記⼊下さい。
   銀⾏⼝座振込依頼書：
    ・指定請求書変更に伴いご提出お願いいたします。
    ・同封の依頼書⼜は弊社ホームページよりダウンロードの上ご使⽤ください。
   ※ご捺印のうえ、ご提出願います。

   お問い合わせ先：
       担当  総務部（佐藤・松本）

電話 （059）333-2500

以上